令和６年7月３１日
　　愛媛県軟式野球連盟
　　各支部長　殿
　　チーム代表者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県軟式野球連盟八幡浜支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 　支部長　　上田浩志
(公印省略)

第5２回四国王座決定戦軟式野球県予選大会の開催について（案内）

　　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　さて、標記大会について下記のとおり実施しますので、代表チームの派遣等について、よろしくご配慮いただきますようお願い致しますとともに、ご案内申し上げます。

記
１　主催　　　　愛媛県軟式野球連盟
２　主管　　　　愛媛県軟式野球連盟八幡浜支部
３　会期　　　　令和６年9月7日（土）、8日（日）小雨決行　予備日　14日（土）15日（日）
４　会場　　　　八幡浜市民スポーツパーク、宇和球場
５　参加チーム　南宇和、宇和島、八幡浜、大洲、松山２、今治、西条２、新居浜、四国中央（11チーム）
６　申込期日　　令和6年8月24日（土）
７　申込先　　　〒796-0085　八幡浜市天神通2-1528-180
　　　　　　　　八幡浜軟式野球連盟事務局　梶本　教仁（090-5142-0007）
　　　　　　　　kajimoto-norihito@city.yawatahama.ehime.jp
８　参加料　　　20,000円
９　試合球　　　(公財)全日本軟式野球連盟公認ナイガイＭ号ボール
10　競技方法
1 20２4年公認野球規則、愛媛県軟式野球連盟取り決め事項及び、大会規定によるによる。
②トーナメント方式７回戦（5回以降7点差のコールドゲーム及び８回より特別ルール適用）但し、優勝戦は延長９回までとし、10回以降特別ルールを勝敗が決するまで行う。７回以降７点差が生じた場合はコールドゲームとする。特別ルールは、継続打順で無死１，２塁とする。大会本部は天候などの状況により、チーム了解のもと上記の規定を変更する場合がある。
11　組合抽選　　八幡浜支部にて責任抽選をおこない各支部に通知します。
12　その他
1 本大会の優勝チームは、11月16日（土）から徳島県で開催される第52回四国王座決定戦軟式野球大会の出場権を得る。
2 スポーツ障害保険に加入される等、万一の対応に備えて下さい
3 　県連盟取り決め事項を充分にご注意下さい。
4 打者・次打者・走者・ベースコーチ共にヘルメット。また捕手は連盟公認のマスク(スロットガード付)・レガーズ、プロテクタ、ヘルメット及び、ファールティカップを着用すること。